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Kultur- och fritidsnämnden i korthet 22
juni 2022

På dagens sammanträde i Kultur- och fritidsnämnden godkändes två
utredningar: Framtida friluftsmöjligheter i Karlstads kommun och Åtgärder
avseende barn och unga som riskerar att marginaliseras med särskilt fokus på
tjejer.

Utredning - Framtida friluftsmöjligheter i Karlstads kommun
Kultur- och fritidsnämnden godkände utredningen om behovet av framtida
friluftsmöjligheter i Karlstads kommun där tre utvecklingsområden står i
fokus:



• Folkhälsa

• Samhällsbyggnadsprocessen

• Samverkan

Det viktigaste utvecklingsområdet för kultur- och fritidsförvaltningen är
friluftslivets koppling till folkhälsa. Kultur- och fritidsförvaltningen ser ett
ökat intresse för friluftsliv och i takt med att staden växer blir friluftslivet en
alltmer central fråga för förvaltningen. Inom ramen för kommunens
friluftslivsfrågor ansvarar kultur- och fritidsförvaltningen för elljusspår,
motionsspår, utegym, terrängcykelleder och friluftsområdet Skutberget samt
stöttning till föreningslivet.

Det finns behov av att utöka med fler anläggningar i takt med att staden
växer. Det kan tillexempel handla om nya elljusspår, motorikbanor och andra
anläggningar som stimulerar till rörelse för medborgarna. Aktiviteter som är
kopplade till friluftsliv är föränderliga och trendkänsliga, vilket innebär att
Karlstads kommun behöver föra dialog med medborgare, samverka brett och
framtidsspana för att fortsätta tillhandahålla bra friluftsmöjligheter för
Karlstadsborna.

Dnr KFN/2015:327 Dpl 80

Ansvarig handläggare: Maria Frykstedt, 054-540 24 48,
maria.frykstedt@karlstad.se

Utredning - Åtgärder avseende barn och unga som riskerar
att marginaliseras med särskilt fokus på tjejer
Kultur- och fritidsnämnden godkände utredningen kring åtgärder avseende
barn och unga som riskerar att marginaliseras med särskilt fokus på tjejer.
Nämnden gav också förvaltningen i uppdrag att återrapportera vilka åtgärder
som bör prioriteras i mars 2023. En muntlig lägesrapport ska presenteras för
kultur- och fritidsnämnden under hösten 2022.

Utredningen redogör för att förvaltningen har en god grund i det främjande
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arbetet genom ett brett utbud av verksamheter och aktiviteter. I utredningen
kommer kultur- och fritidsförvaltningen fram till att det behövs ett mer
förebyggande arbete med vissa grupper som idag står utanför det breda
utbudet. Det finns ett behov av mer riktade insatser för att nå de
marginaliserade grupper som utredningen beskriver. För att nå dessa
målgrupper krävs bland annat ökad samverkan mellan förvaltningar och
civilsamhället.

Vissa av åtgärdsförslagen kan kultur- och fritidsförvaltningen göra i befintlig
verksamhet men kräver att både ekonomiska och personella resurser finns.
Flera av åtgärdsförslagen kräver också samverkan mellan förvaltningar och
andra aktörer för att på bästa sätt nå målgrupperna.

Dnr KFN/2020:453 Dpl 46

Ansvarig handläggare: Maria Frykstedt, 054-540 24 48,
maria.frykstedt@karlstad.se

För mer information kontakta:
För mer information kontakta kultur- och fritidsnämndens ordförande
Johanna Larsson (M), 054-540 29 31, eller ansvarig handläggare för
respektive ärende. Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller
reservationer.

Alla sammanträdeshandlingar från Kultur- och fritidsnämnden publiceras
under: Kallelser och protokoll 2022
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